
Nabídka platí 
od středy 5. února
do úterý 11. února 2014

Mandarinky
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 32,90

2390

-27%

Brokolice 
1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 24,90

100 g = 2,98 Kč

1490

-40%
Jacobs Velvet

instantní káva
200 g

dříve 167,90
100 g = 39,95 Kč

7990
-52%

Florian
smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 12,90

100 g = 4,60 Kč

690
-46%

nakupování v bille se vám vždy vyplatí. 
podívejte se na součet pod čarou.  
mile vás překvapí.

V Bille ušetříte 7×!

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

multi
PACK

NYNí
LEVNĚJI

super
Cena

akCe

Nedelní˘

7 hVězdNých úspor



NYNÍ LEVNĚJI
dLouhodobĚ 

sNÍžENá cENa.
cENY PLatÍ od 5. 2. do 25. 2. 2014.

orbit žvýkačky
64 g, více druhů

dříve 46,90
100 g = 65,47 Kč

4190
-10%

olma
smetana ke 

šlehání 33 %
210 g

dříve 20,90
100 g = 8,05 Kč

1690
-19%

salát
pařížský, camping,

Ďábelský, Vlašský
150 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 9,27 Kč

1390
-22%

BillA
Koláče s náplní

100 g, 3 druhy
dříve 19,90

1490
-25%

  
pikantní klobásy

farmářské
240 g

dříve 59,90
100 g = 21,63 Kč

5190
-13%

iva  
100% tuk na 

smažení
200 g

dříve 21,90
100 g = 6,45 Kč

1290
-41%

Kiri sýr
100 g, 2 druhy

dříve 26,90
2390

-11%
NYNí

LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

Galbani
Mozzarella Maxi

200 g
dříve 44,90

100 g = 17,45 Kč

3490
-22%



Přesně Podle mého gusta.

Nestlé
cereálie

od 215 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = od 17,74 Kč

3990
-27%

colgate
zubní pasta

100 ml, 3 druhy
dříve 24,90

1990
-20%

duck  
Fresh discs

do Wc
36 ml

dříve 69,90
100 ml = 152,50 Kč

5490
-21%

Jadran
sardinky

125 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 17,52 Kč

2190
-19%

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

NYNí
LEVNĚJI

Vinné sklepy Valtice  
víno

0,75 l, více druhů
dříve 79,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-13%
Voux  

tekuté mýdlo
500 ml, více druhů

dříve 34,90

100 ml = 5,38 Kč

2690

-22%
pfanner

ledový čaj
1,5 l, více druhů

dříve od 34,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-28%od 

dove
šampon na vlasy

od 200 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990

-25%

Geisha pralinky
150 g, 2 druhy

dříve 74,90
100 g = 39,93 Kč

5990
-20%

efko
okurky delikates

3-6 cm, 670 g
dříve 44,90

100 g = 4,91 Kč

3290
-27%

hello
koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 32,71 Kč

2290

-30%



hrozny révy vinné  
bílé

volné, 1 kg 
Namibie 

dříve 99,90
7990

-20%

uzený eidam
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 25,90
1890

-27%

salát
rumcajs, švejkův

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 9,90
790

-20%od 

Mazdamer
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 29,90
2190

-26%

Blaťácké zlato
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve od 25,90
1990

-23%od 

pomelo
1 ks cca 1200 g

Čína
dříve 49,90

3490

-30%

Borůvky 
vanička, 1 ks 125 g 

Chile/Uruguay
dříve 39,90

100 g = 23,93 Kč

2990

-25%
salát 

little Gem 
1 balení 2 ks 

Španělsko
dříve 24,90

1 ks = 8,95 Kč

1790

-28%

rajčata salátová 
oválná

vanička, 1 ks 500 g
Španělsko

dříve 34,90
100 g = 4,98 Kč

2490

-28%
clever

Jablka zelená 
taška, 1 ks 2 kg

Česká republika
1 kg = 23,45 Kč

4690

clever
Kysané zelí

500 g
Česká republika

100 g = 2,78 Kč

1390

Vyber si 
svého 
šampiona!



Přesně Podle mého gusta.

dušená šunka
vepřová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1290

-23%

Krůtí šunka
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790

-18%
paprikáš

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1790

-14%
šunkové koleno
ručně skládané

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390

-18%

párky
s telecím masem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 13,90
990

-28%

závitky v rosolu
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1090

-39%

Jitrnicový prejt, 
Jelítkový prejt 

400 g, 2 druhy
dříve od 39,90

100 g = 7,48 Kč

2990
-25%od 

Vysočina 1967
500 g

dříve 109,90
100 g = 17,98 Kč

8990
-18%

šunka od kosti,
Krůtí šunka

100 g, 2 druhy
dříve 28,90

1990
-31%

chef Menu
svíčková  

na smetaně
400 g

dříve 67,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-19%

uzená rolovaná 
plec

cena za 1 kg
dříve 149,90

11990
-20%



recept šéfkuchaře Giuseppa

hořčicové kuře s křupavou 
kůrčičkou a špenátovými kuličkami

příprava:
Kuře: Kuřata rozkrojíme na půlky, důkladně opláchneme a necháme 
oschnout. maso naklepeme, odkrojíme křídla a vykostíme stehna. Pokapeme 
olivovým olejem a citronovou šťávou a ochutíme solí a chilli papričkami. 
Přidáme aromatické bylinky, přikryjeme fólií a necháme v lednici asi 15 minut 
marinovat. Z obou stran rovnoměrně orestujeme na grilovací pánvi. nakonec 
znovu pokapeme olivovým olejem a přidáme směs strouhanky, citronové šťávy 
a bylinek. Pečeme v troubě předehřáté na 180 °C asi 20 minut.
špenátové kuličky: Špenátové listy a šalotku vložíme do hrnce a napařujeme, 
dokud se všechna tekutina nevypaří. odstavíme, přidáme parmezán 
a pomocí dvou lžic tvarujeme malé kuličky. obalíme v mouce, namočíme 
do ušlehaných vajec a smažíme v horkém oleji. Podáváme kuře s hotovými 
špenátovými kuličkami. dle chuti můžeme pokrm doplnit špízem s cherry 
rajčaty a domácími hranolky.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience na 6 porcí:
Kuře: 2 čerstvá kuřata (každé o váze 
asi 1 kg), 30 g hrubé hořčice, šťáva 
z jednoho citronu, chilli papričky, sůl
Kůrka: 150 g strouhanky, 10 g 
sekaných bylinek (majoránka, 
bazalka, petržel), šťáva z poloviny 
citronu

špenátové kuličky: 300 g listového 
špenátu, 25 g šalotky, 2 čerstvá 
vejce, mouka, 100 g strouhaného 
parmezánu, olivový olej, sůl, černý 
pepř

Krůtí prso
vakuově balené cca 1200 g

cena za 1 kg
dříve 219,90

16990
-22%

Vepřový steak
z krkovice

bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 174,90
13990

-20%od 

Kuřecí stehna
horní, spodní

cena za 1 kg, 2 druhy
dříve od 89,90

6490
-27%od 

Vepřová krkovice
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

10990
-12%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Gervais
80 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 18,63 Kč

1490
-25%

Milko
tvaroh polotučný

250 g
dříve 16,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-11%

lipánek Maxi
130 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 9,15 Kč

1190
-40%

závin
makový, tvarohový

440 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,80 Kč

2990
-25%

Veka
balená, krájená

360 g
dříve 15,90

100 g = 3,86 Kč

1390
-12%

ciabatta
z naší pekárny
1 ks 55 g, 3 druhy

dříve 6,90
100 g = 8,91 Kč

490

-28%

hřeben
z naší pekárny

1 ks 50 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 11,80 Kč

590

-33%
pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-27%

Jihočeské mléko
od 750 ml, 2 druhy

dříve od 22,90

1 l = od 18,90 Kč

1890

-17%od 

Jihočeské lipno
tavený sýr

140 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 17,78 Kč

2190
-26%

Báječný český 
cottage

200 g
dříve 21,90

100 g = 8,45 Kč

1690
-22%



président  
sýr

plátky
100 g

více druhů
dříve 32,90

2490

-24%

calvo
tuňák

3× 80 g, 2 druhy
dříve 94,90

100 g = 28,29 Kč

6790
-28%

pagani
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-20%

Vejce M
6 ks

dříve 21,90
1 ks = 2,82 Kč

1690
-22%

švestková povidla
jednodruhová

450 g
dříve 32,90

100 g = 5,76 Kč

2590
-21%

emco
tyčinky

ovesné, oříškové
od 105 g, více druhů

dříve 39,90
100 g = od 22,15 Kč

2990
-25%

lagris
rýže ve varných 

sáčcích
960 g

dříve 39,90
100 g = 3,12 Kč

2990
-25%

hellmanń s
tatarská omáčka, 

Majonéza
225 ml, více druhů

dříve 28,90
100 ml = 11,07 Kč

2490
-13%

Med květový 
 luční

900 g
dříve 114,90

hamé
paštika

48 g, více druhů
dříve 10,90

Bonduelle
špenát porcovaný,

Fazolové lusky 
celé

od 400 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = od 6,64 Kč

2990

-25%

zlatý sýr
eidam 30%

plátky 
100 g

dříve 19,90
1590

-20%

Babické
listové těsto

chlazené
500 g

dříve 32,90
100 g = 4,98 Kč

2490
-24%



Přesně Podle mého gusta.

zlaté věnečky, club
od 140 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = od 9,93 Kč

1490

-21%

tuc
100 g, více druhů

dříve 19,90
1590

-20%

zlaté oplatky
146 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,21 Kč

1490
-25%

teekanne  
Černý čaj

od 33 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = od 67,25 Kč

2690
-22%

deli tyčinka
35 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 19,71 Kč

690
-22%

teekanne
Čaj ovocný

od 45 g, více druhů
dříve 45,90

100 g = od 59,80 Kč

2990
-34%

Nimm2
bonbony

od 90 g, více druhů
dříve od 19,90

100 g = od 13,90 Kč

1390
-30%od 

Med květový 
 luční

900 g
dříve 114,90

100 g = 9,99 Kč

8990
-21%

hamé
paštika

48 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 14,38 Kč

690
-37%

Maggi
polévka

extra bohatá,
ze zahrádky

od 66 g, více druhů
dříve 28,90

100 g = od 19,90 Kč

1990

-31%

zlaté 
polomáčené

od 80 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = od 8,90 Kč

890
-25%



pilsner urquell
světlý ležák

6× 0,5 l plech
dříve 159,90

1 l = 41,63 Kč

12490
-22%

K&K
Arašídy pražené 

solené
150 g

dříve 28,90
100 g = 14,60 Kč

2190
-24%

Bohemia
chips

150 g, více druhů
dříve 37,90

100 g = 19,93 Kč

2990
-21%

red Bull
355 ml plech, 

330 ml PET, 
 2 druhy

dříve 47,90
100 ml = od 11,24 Kč

3990
-16%

BillA
olivy

350 g, 3 druhy
dříve 54,90

100 g = 11,40 Kč

3990
-27%

twist
sýrové tyčinky

150 g, 2 druhy
dříve 34,90

100 g = 18,60 Kč

2790
-20%

BillA
camembert

100 g
dříve 19,90

1490
-25%

7. 2. nám to v soči začíná. těšíte se také?  
Já určitě. a na co? Každý má rád něco jiného. 
Já mám nejraději hokej a sýrové tyčinky.  
Jde to tak nějak k sobě.
ale nabídka sportovních zážitků bude 
obrovská, stejně jako je bohatá nabídka 
pochutin u nás v Bille. máme tu věci, které 
přijdou k chuti, se kterými můžeme slavit 
vítězství i přetrpět ty nervy drásající vteřiny 
vypjatých zápasů či závodů.  
Prostě fandíme s Billou. držme palce 
svým oblíbeným sportovcům a samozřejmě 
především těm našim.
do toho a ať se nám daří! a dobrou chuť.

pomazánka
topinková, aljašská,

tvarohová se šunkou
z pultu lahůdek

balení 140 g, 3 druhy
dříve od 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%od 

Vodka 42,
stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve od 179,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-33%od 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Fandíme s bILLou
našim sportovcům!



Jihočeská
Niva

110 g
běžná cena 29,90

-28%

100 g = 19,55 Kč

2150

o. b. tampony
16 ks, více druhů

běžná cena 54,90

-27%

1 ks = 2,49 Kč

3990

olma 
zlatá haná

250 g
běžná cena 22,90

-23%

100 g = 7 Kč

1750

Modré z nebe
bonboniéra

od 150 g, více druhů
běžná cena 119,90

-37%

100 g = od 40,71 Kč

7490

Knorr
Bujón

od 112 g, více druhů
běžná cena od 31,90

-31%od 

100 g = od 18,93 Kč

2190

Franz Josef
olivový olej

extra Virgin
500 ml

běžná cena 99,90

100 ml = 13,98 Kč

6990

-30%

iGt Veneto Botter
0,75 l, 2 druhy

běžná cena 99,90

1 l = 90,53 Kč

6790

-32%

Woolite
prací prostředek

33 dávek, více druhů
běžná cena 219,90

1 dávka = 3,33 Kč

10990

-50%

-60%až

Akce platí od 5. 2. do 10. 6. 2014.

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

oBJevte  
roZmanitost 
Chutí evroPy
s tradičním českým 
nádobím simaX 

+ 200  
BillA bodů14990

-57%
Konvice looK  

s kovovým sítkem, 1,8 l
nebo 34990

+ 150  
BillA bodů5990

-60%
dortová forma 

Ø 26 cm
nebo 14990

+ 200  
BillA bodů14990

-57%
profilovaný  

pekáč s víkem   
3,2 l

nebo 34990

+ 300  
BillA bodů24990

-55%
pekáč 

 hranatý s víkem  
8 l

nebo 54990



rucio víno
1 l, 3 druhy
dříve 24,90

1990
-20%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 8. 2. 2014.

Nedelní˘
jen tuto neděli 9. 2. 2014

hanácká tuzemský, 
hanácká vodka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 144,90

1 l = 179,80 Kč

8990

-37%od 

Brise de France
víno

0,75 l, více druhů
dříve 114,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-30%

relax
Fruit drink

1 l, více druhů
dříve 27,90

1790

-35%

Jana
minerální voda

ochucená
1,5 l, více druhů

dříve 18,90

1 l = 6,60 Kč

990

-47%

Magnesia
perlivá, jemně perlivá,

neperlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-26%

staropramen
světlé výčepní

1,5 l
dříve 37,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-21%

habánské sklepy 
0,75 l, více druhů

dříve od 99,90

1 l = 99,87 Kč

7490

-25%od 

toma džus 100%
pomeranč,  

pomeranč s dužinou
1 l, 2 druhy

dříve od 34,90

2490

-28%od 



Neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; 
České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní;  
Kostelec n. Černými lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května; Ostrava: 
Masarykovo nám.; Pardubice: Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Modřany, Na Hrázi, Plovdivská, 
Radimova, Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; 
Sušice: Hradecká; Tábor: Fr. Křižíka, Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

Ariel  
gel,

gelové 
kapsle

na praní
20 dávek, 15 ks 

více druhů
dříve 179,90

1 dávka = od 4,99 Kč

9990

-44%

tekuté řetězy
1 ks

dříve 199,90
9990

-50%

polštář
Micro

50 × 50 cm
dříve 149,90

9990
-33%

pampers
sleep & play

pleny
od 42 ks, více druhů

dříve 259,90
1 ks = od 2,94 Kč

19990
-23%

Čajová vonná svíčka
romantik

1 ks
dříve 19,90

1490
-25%

Vita
miska stohovatelná

50 cl
dříve 54,90

3490
-36%

Jar
tablety do myčky

od 40 ks, 3 druhy
dříve 299,90

1 ks = od 3,84 Kč

19990
-33%

Verona
sada 2 ks 

teflonových nožů
+ prkénko ZDARMA

dříve 299,90
19990

-33%

lenor aviváž
2 l, více druhů

dříve 119,90

1 l = 42,45 Kč

8490

-29%

Jar
na mytí nádobí

1 l, více druhů
dříve 54,90

3990

-27%

Friskies
granule pro kočky

1,7 kg, 2 druhy
+ 2 ks kapsiček Felix ZDARMA

dříve 144,90

1 kg = 58,76 Kč

9990

-31%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-30%

datum platnosti:  7. 2. – 8. 2. 2014!

sleVA JeN pro ČleNY
Na čokolády

se slevou 
je více než 82

výrobků.
NABíDKA PLATí TAKé PRO

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

zlaté boxy
od 146 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = od 10,86 Kč

2390
-20%

Kornbageta
z naší pekárny

1 ks 115 g
dříve 17,90

100 g = 8,61 Kč

990

-44%
Kladenská pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1690

-22%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat.
Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 
PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB. TATO REKLAMA NENí NABíDKOU ANI VýZVOU K PODÁVÁNí  
NABíDEK, JDE O DOKUMENT URČENý VýHRADNě K MARKETINGOVýM A PROPAGAČNíM ÚČELůM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘíPADNýCH TISKOVýCH ČI JINýCH PODOBNýCH CHYB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%
BillA

Mléko 3,5 % 
trvanlivé

1 l
dříve 21,90

1790

-18%

NOVÉ
V BILLE

Kuře + 2 čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve 84,90

5490
-35%


